

R 156 ApS

Lille Blødevej 1
3600 Frederikssund

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/05/2017

Carsten Thomsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden R 156 ApS
Lille Blødevej 1
3600 Frederikssund

CVR-nr: 27362842
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse Handelsbanken A/S

Revisor KROGH & THOMSEN I/S
Ulvehavevej 36
7100 Vejle
DK Danmark
CVR-nr: 19154408
P-enhed: 1003701975

Ledelsesberetning

SELSKABETS VÆSENTLIGSTE AKTIVITETER:

Selskabets formål er opførelse og administration af egne ejendomme.

VÆSENTLIGE ÆNDRINGER I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD:

Resultatopgørelsen udviser et overskud efter skat på kr. 324.022. Balancen pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 1.113.581. Vi anser årets resultat for tilfredsstillende.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		546.796	462.189
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-123.218	-123.218
Resultat af ordinær primær drift		423.578	338.971
Andre finansielle indtægter		82.775	86.450
Øvrige finansielle omkostninger		-85.271	-59.028
Ordinært resultat før skat		421.082	366.393
Skat af årets resultat	2	-97.060	-107.801
Årets resultat		324.022	258.592
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		300.000	300.000
Overført resultat		24.022	-41.408
I alt		324.022	258.592

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Grunde og bygninger		2.438.381	2.561.599
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.000	1.000
Materielle anlægsaktiver i alt		2.439.381	2.562.599
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.750.000	1.750.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.750.000	1.750.000
Anlægsaktiver i alt		4.189.381	4.312.599
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		341.919	418.742
Tilgodehavender i alt		341.919	418.742
Likvide beholdninger		21.657	6.802
Omsætningsaktiver i alt		363.576	425.544
Aktiver i alt		4.552.957	4.738.143

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		688.581	664.559
Forslag til udbytte		300.000	300.000
Egenkapital i alt		1.113.581	1.089.559
Gæld til realkreditinstitutter		2.922.352	2.989.677
Deposita		227.155	227.155
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3	3.149.507	3.216.832
Gæld til realkreditinstitutter		170.000	228.200
Leverandører af varer og tjenesteydelser		36.261	11.420
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		83.608	192.132
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		289.869	431.752
Gældsforpligtelser i alt		3.439.376	3.648.584
Passiver i alt		4.552.957	4.738.143

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	664.559	300.000	1.089.559
Betalt udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets resultat	0	24.022	300.000	324.022
Egenkapital, ultimo	125.000	688.581	300.000	1.113.581

RR Byg ApS, Frederikssund ejer mere end 5% af selskabskapitalen.

Selskabskapitalen er uændret siden selskabets stiftelse.

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2016 kr.	2015 tkr.
Ejendom	123.218	123
	<u>123.218</u>	<u>123</u>

2. Skat af årets resultat

Selskabet har i regnskabsåret betalt kr. 207.060 i selskabsskat.

	2016 kr.	2015 tkr.
Skat af årets indkomst	100.000	110
Regulering tidligere år	-2.940	-2
	<u>97.060</u>	<u>108</u>

3. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld 1/1 2016 kr.	Gæld 31/12 2016 kr.	Afdrag 2017 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetslån	3.217.877	3.092.352	170.000	2.072.000
	<u>3.217.877</u>	<u>3.092.352</u>	<u>170.000</u>	<u>2.072.000</u>

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Sikkerhedsstillelser:

Der er afgivet pantebreve med sikkerhed i ejendommene til realkredit.

Andre forhold:

Selskabet er sambeskattet med moder- og søsterselskab. Selskabet kan ifalde hæftelse for selskabsskat.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Selskabet har ingen ansatte.